№ 1205

Asculum vel Truentum, Италия

Ob merita Claudiæ Hedones et memoriam Ti. Claudi Himeri sili eius cultores Herculis universi iurati per IOM Geniumque imp. Caesaris Nervae Traiani Aug. Ger. ita censuerunt: placere sibi posterisque suis, uti quodannis in perpetuum VI idus Febr. natale Ti. Claudi Himeri colerent vescerenturque in templo Herculis; quod si ita non fecissent, tunc eo anno quo cessatum fuisset, hi cultores Herculis qui in titulo marmoreo scripti sunt posterique eorum inferrent cultoribus imaginum Caesaris n., qui sunt in vico strament. annuos SH CC n. Item... mat. (Dessau, 7215).

За заслуги Клавдия Гедона и в память Тиберия Клавдия Гимера, ее сына, все почитатели Геракла, поклявшись Юпитером Всеблагим Величайшим и Гением императора Цезаря Нервы Траяна Августа германского, решили так: угодно им и их потомкам, всегда ежегодно за 6 дней до ид февраля, в день рождения Тиберия Клавдия Гимера, совершать священное действие и вкушать трапезу в храме Геракла; если они этого не будут делать, то в тот год, когда они прекратят, эти почитатели Геракла, которые записаны в надписи на мраморе, и их потомки обязаны вносить почитателям изображений [предков] нашего Цезаря, которые находятся в соломенном (?) селе, по 200 сестерциев в год. Также...

№ 1206

Alburnus, Дакия. 167 г.

Descriptum et recognitum factum ex libello qui propositus erat Alb. maiori ad statione Resculi, in quo scriptum erat id quod i. s. est:

Artemidorus Apolloni, magister collegi Iovis Cerneni, et Valerius Niconis et Offas Menosili questores collegi eiusdem, posito hoc libello publice testantur: ex collegio s. s., ubi erant bo[m.] LIII, ex eis non plus remassis ad Alb., quam quot h. XVII; Iulum Juli quoque, commagistrum suum, ex die magisteri sui non accessisse ad Alburnum, neq. in collegio; seque eis, qui presentes fuerunt, rationem reddidisse, et si quit eorum abuerat reddidisset sive funeribus et cautionem suam, in qua eis caverat, recepisset; modoque autem neque funeraticis sufficerent neque loculum aberet, neque quisquam tam magno tempore diebus, quibus legi continentur, convenire voluerint aut conferre funeraticia sive munera:

seque i[d]circo per hunc libellum publice testantur, ut, si quis defunctus fuerit, ne putet se collegium abere aut ab eis aliquem petitionem funeris abiturum.

Propositus Alb. maiori, V idus Febr. imp. L. Aur. Vero III et Quadrato cos. Act. Alb. maiori (Dessau, 7215).

Списано и сверено с документом, который был выставлен в Альбурне большем на площади Рескула и в котором было написано то, что написано ниже: